

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

dodavatel
KELCOM Liberec s. r. o.
 Ještědská 85
 460 08 Liberec 8

IČ: 60277301
 DIČ: CZ60277301

bankovní spojení: Československá obchodní banka Liberec
 č.ú. 675162913/0300
 forma úhrady: převodem

číslo: **200914**

odběratel
Základní škola, Liberec, Česká 354,
 příspěvková organizace
 Česká 354
 463 12 Liberec XXV – Vesec
 IČ: 64040364
 DIČ: není plátee DPH

smlouva:
 splatná **28. 12. 2020**
 vystavena **14. 12. 2020**
 den usk.zd.plnění **11. 12. 2020**

Fakturujeme vám dle objednávky č. CES/1202/2020 částku za dodání a montáž kamerového systému do objektu vaší základní školy.

Dp	Popis	DPH %	Cena ks	Ks	Cena celkem
IPC-HDW1230SP-0280B	dome IP kamera 2Mpix/25fps, 1 /2,7" CMOS, f2,8mm(110°)	21	2647,00	4	10 588,00
PFA136	montážní základna kamery	21	230,00	4	920,00
PFS3110-8ET-96	průmyslový switch PoE 8x100, 1x 1Gb, 1x SFP	21	3105,00	1	3 105,00
PFS3106-4ET-60	průmyslový switch PoE 4x100, 1x 1Gb, 1x SFP	21	2322,00	1	2 322,00
Gewis	uzamykatelný kryt pro switch	21	815,00	1	815,00
NVR5208-4KS2+HDD1TB	síťový videorekordér pro záznam 8 IP kamer, 2x USB, HDMI	21	9404,00	1	9 404,00
RACK 6U400	RACK skříň nástěnná uzamykatelná, vybavená	21	3596,00	1	3 596,00
32" HP 32s	Full HD LCD monitor 32" 80 cm	21	5618,00	4	22 472,00
43" Sencor SLE43F16TCS	Full HD LCD monitor 43" 108 cm s dálkovým ovladačem	21	6637,00	2	13 274,00
CONNECT IT CMH-2012	polohovací držák monitoru na zeď	21	531,00	6	3 186,00
NVR4101-4KS2/ 2104-4KS2	převodník LAN/HDMI pro monitor	21	2001,00	5	10 005,00
ABB Klasic+ krabice	dvojzásuvky 230V	21	250,00	6	1 500,00
-	kabely, montážní materiál	21	6240,00	1	6 240,00
-	montážní práce	21	36120,00	1	36 120,00
-	doprava k montáži	21	1206,00	1	1 206,00
ATEUS-9135160	vrátník Ateus Helios 6 TL	21	6400,00	1	6 400,00
ATEUS-9135130	vrátník Ateus Helios 3 TL	21	5660,00	1	5 660,00
-	montážní materiál	21	480,00	1	480,00
-	montáž, nastavení, programování vrátníků a PbTU	21	5400,00	1	5 400,00
PR-GD2-02CL (8628) kryt	odchodové tlačítko pod rozbíjecím skličkem s ochrannou clon	21	781,00	2	1 562,00
Befo 31221 reverz	reverzní elektrický otvírač (zámek)	21	1866,00	2	3 732,00
SYS 1318	napájecí zdroj zámků	21	250,00	2	500,00
-	kabeláž	21	1280,00	1	1 280,00
-	montážní práce	21	8400,00	1	8 400,00
-	doprava k montáži	21	200,00	2	400,00

základ DPH 15%	Kč	0,00
základ DPH 21%	Kč	158 567,00
DPH 15%	Kč	0,00
DPH 21%	Kč	33 299,07
cena celkem	Kč	191 866,07
záloha doklad	Kč	0,00
K FAKTURACI	Kč	191 866,07

ODBĚRATEL BERE NA VĚDOMÍ, ŽE VLASTNICKÉ PRÁVO KE SHORA UVEDENÉMU ZBOŽÍ NABÝVÁ, VE SMYSLU UST. § 445 OBCÍJ. Z., TEPRVE OKAMŽIKEM ÚPLNÉHO ZAPLACENÍ KUPNÍ CENY, Tedy PRÍPSÁNÍM ČÁSTKY ODPOVÍDAJÍCÍ KUPNÍ CENĚ NA ÚČET DODAVATELE



1. strana

